

Årsredovisning

R Fast Falun AB

559384-5422

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robin Örnklint
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall verka som konsult inom fastighetsförmedling, äga värdepapper samt fastighetsaffärer och fastighetsförvaltning och ekonomi och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2206-2212
Nettoomsättning	1 008	458	1 265
Resultat efter finansiella poster	571	-211	1 241
Soliditet %	93	82	71

Nettoomsättningen har ökat på grund av större efterfrågan av företagets tjänster

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	739 543	77 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		77 108	-77 108
- Årets resultat			451 614
- Belopp vid årets utgång	25 000	816 651	451 614

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	816 651
Årets resultat	451 614
<i>Summa</i>	<i>1 268 265</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 268 265
<i>Summa</i>	<i>1 268 265</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 008 123	458 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 008 123	458 164
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 872	0
Övriga externa kostnader	-44 225	-16 501
Personalkostnader	-394 193	-666 650
Summa rörelsekostnader	-442 290	-683 151
Rörelseresultat	565 833	-224 987
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 244	13 951
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 039	-420
Summa finansiella poster	5 205	13 531
Resultat efter finansiella poster	571 038	-211 456
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	310 000
Summa bokslutsdispositioner	0	310 000
Resultat före skatt	571 038	98 544
Skatter		
Skatt på årets resultat	-119 424	-21 436
Årets resultat	451 614	77 108

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	896 000	321 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>896 000</i>	<i>321 000</i>
Summa anläggningstillgångar		896 000	321 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 900	114 244
Övriga fordringar		84 469	155 673
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>103 369</i>	<i>269 917</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		387 179	434 067
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>387 179</i>	<i>434 067</i>
Summa omsättningstillgångar		490 548	703 984
SUMMA TILLGÅNGAR		1 386 548	1 024 984

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	816 651	739 543
Årets resultat	451 614	77 108
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 268 265	816 651
Summa eget kapital	1 293 265	841 651
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 794	3 125
Skatteskulder	0	118 146
Övriga skulder	64 389	57 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 100	5 000
Summa kortfristiga skulder	93 283	183 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 386 548	1 024 984

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	321 000	-
-----------------------------	---------	---

Tillkommande fordringar	575 000	321 000
-------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	896 000	321 000
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Falun

Robin Örnklint

Robin Örnklint

2025-06-10